
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет» 
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

07 МЛ Зо?-V?
Об утверждении расписания 
государственной итоговой аттестации

В дополнение к приказу от 12.04.2022 №178-07

Во исполнение п.32 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
программам специалитета и программам магистратуры приказываю:

1 .Утвердить расписание государственной итоговой аттестации для обучающихся по 
очной форме обучения на 2022 год:

38.03.01 Экономика 
Направленность (профиль) 

Финансы и кредит

Основание: служебная записка декана ТЭФ

Г руппа Дата ГИА/ 
Время

Государственная итоговая аттестация Ауд., 
корп.

784 23.09.2022
11.00

Защита выпускной квалификационной работы 
(бакалаврская работа) 237 к.8

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
НОУД Швабауэр О.А.

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД И.С.Багдасарьян

Кобыленко Т.Г.
тел.(311-438У(2157)
Направить: ТЭФ, УНООД, ОПиОУП, ОСКС, ОККПО.ОУСК


